
 
 
 
„JUGOELEKTRO“  TAD 
-SKUPŠTINA- 
Broj: 6880 
26.06.2019. godine 
 
 
 
 
U skaldu sa članom 329. Zakona o privrednim društvima i na osnovu člana 54. Statuta 
Akcionarskog društva “Jugoelektro” Beograd, Knez Mihailova 33, Skupština je na svojoj 
sednici od 26.06.2019. godine donela sledeću:  
 
 
 
 
 

ODLUKU 

 

 
 

1. Usvaja se Finansijski izveštaj Društva za 2018. godinu, Godišnji Izveštaj o poslovanju 
za 2018. godinu sa Izjavom o primeni Kodeksa korporativnog upravljanja i Izveštaj 
revizora za 2018. godinu, u tekstovima koji su sastavni delovi ove Odluke.  

 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

Predsednik Skupštine 
 

Vladimir Ajduk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




